¶ Repetitio introitus

Nota circumcisionem que facta est die octaua, eo quod octaua dies est repetitio prime diei. Videnter considera parvulum Iesum immo eternum deiverbum pre dolore vulneris circumcisionis miserante vagientem. Quanta compassionē viscerum et effusione lacrāymarum virgo mater nitib⁹ tur blandiri parvulo. Et ipsum plorantem consolari, et consolari yberibus et sanctis brachib⁹ p̄fisi,